内江市物业管理协会文件
内物协[2023] 第 3 号

内江市物业管理协会
关于收取 2023 年会费的通知

各会员单位/物服企业：

为保障内江市物业管理协会工作的顺利开展，根据

《内江市物业管理协会章程》相关规定，切实履行会员及

行业服务的职能，经常务理事会讨论，就 2023 年会费收取

工作有关事项通知如下：

一、会费缴纳标准：

会长单位： 2800/年

秘书长/副会长单位： 2300/年

会员单位/个人： 1500/年

二、缴纳会费方式：

转账或由专职人员收取现金。

开户行及账号：

户名：内江市物业管理协会

开户行：中国工商银行股份有限公司内江高桥支行

账号：2307000609100032866

三、缴纳期限

协会秘书处于本通知发布之日起，开始办理 2023 年度

会费收缴工作，请各会员单位/物服企业于 2023 年 3 月 31

日前缴纳 2023 年会费。

四、其他事项

2022 年会员单位未按规定及时足额缴纳会费的，将根

据《内江市物业管理协会章程》，按情形予以内部通报或

开除会籍等处理。

秘书处联系人：王川 联系电话：13158587807,0832-

2183456

特此通知！

内江市物业管理协会

2023 年 1 月 9 日